צפייה בצילומים עצמם מעלה כי קיים קושי לזהות את המשיב בצילומים וזאת לנוכח איכות הצילום והמרחק שממנו מצולמת הדמות אשר מופיע שם, בנסיבות אלה קיים קושי בזיהוי.

בסיכומו של דבר, קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה ואולם, קיימת חולשה מסוימת לעוצמת הראיות כמפורט לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, ומבלי שיהיה בכך כדי להביע דעה לגופו של עניין תוך כדי ליצור ציפייה בליבו של המשיב, אני מורה כי שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

נדחה לקבלת תסקיר ולהמשך דיון ליום 02.01.18 בשעה 08:30.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

מזכירות ביהמ"ש תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט